* MUNICIPIO DE TEPEJ| DEL RIO DE CCAMPO, HGO.

Fluios de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productes de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipe Corriente
ingresos por Venta de Bienes y Sarviclos
Ingresos no Comprendides en las Fracciones
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y
Otros Origenes de Qperacién

Aplicacién
Sarvicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignacionas al
Transferencias al resto del Sector Pfblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidsicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Cperacitn

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacid

192,513,401.86
33,628,908.40
0.00

0.00
11,573,870.67
2,749,560.80
8,842,399 95
.00

0.00
137,918,662.03
0.00

0.00

154,929,461.42
665,190,281.90
39,278,244.66
46,532,547.13
1,378,337.00
0.0¢

0.0¢
2,174,540.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
377,500.00
0.00

37,583,940.44
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0.00
0.00
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcci
Bienes Muebles
Otros Origenes de Invresicn

Aplicacién

Bienes inmuebles, Infraestruciura y Construcci
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Fiujo de Efectivo de las Actlvidades de Financlamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Disminucion de Actives Financieros
incremenic de Qtros Pasivos

Aplicacidn
Servicios de ia Deudsg
Interna
Externo
Incrernento de Activos Financieros
Disminucién de Otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actlvidades de Financiamis

Incremente/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

mmmm"?o y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
A

1.00
0.0
1.00
0.60

24,275,777.24
23,713,498.62
548,078.62
16,200.00

-24,275,776.24

211,621,085.02
0.00
.00
0.00
0.00
211,521,085.02

11,797,923.97
0.00

4,00

0,00
11,797,923.97

) .00

199,723,161.08

213,031,326.25

24,275,792.08
234,307,117.33

0.00
0.c0
0.00
0.00

0.00
0.00
c.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

21,276,792.08
21,276,792.08
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CREC-AVENDANG HERNANDEZ
TESORERO MUNICIPAL




